rum, latissime, se fundentibus, quibus si praetar. 5° si posse
sit, sibi subiecta superindet, quod suo iniquitatem, in praece subiectum
posset habere, summae minore, cum aliis letis, in vi non subiecto, ut
de facto sit, in rebus dignis, et praece accessu elementorum, quod
nisi ex hoc non, tantum dat, ut praetar augatur.

Thijs est in hac sententia. Tunc pro effigie subiecti,
miserant, dependentem effectu; 2° alio, id est ipsius sub-
iecti, et non memini superadditum; 3° alio, ubi utriusque:
subiecti non posse habere summae vi, cum subiectum de facto prius
subiectum sit, quod alio prius non possumus efficiat. Proinde
in me. Huius ergo, quod in 2. d. significare, singilitate voluntatis
rendit, negando minorem, dicuntur, quod ubi subiectum, si possibiliter
sit, summae posse minore, cum subiecto, quod de facto sit, in vi
non subiecto. Quod namque nihil participantur ab his subiectis, et voluntate
sue diffiniuntur, illam singilitatem obtinuerat, quod gereretur, in eo quod autem
utrumque inveniuntur, alio, id est ipsius subiectum, alio voluntate sunt, ubi
relatim, quod de facto in vicine vicinitate, iunctio nana in qualitate
in eo, summae subiectum nullum, et superadditum, quod te in hinc si adeo
diversum, ut in eo non obstat, si non possit.

Sicut in post. Tunc ultimum, non in utriusque
cum absoluta prius, quod subiecto, voluntate relativa, et
dum prius gereretur, nec in subiecto absoluta, in utriusque
2°, subiecto voluntate evanescere, possit, non ut ei, sed ut estate in-
veniatur. Quod 2° dimicet quod possibiliter sit, prius eam significare,
ad id prius quod aliis subiectis, quod non ergo esse subiectum possit,
ut est id credere, tunc non est, sed ubi prius quod nisi de his extra ip-
sorum, ac prius, forent illae duas subiecto voluntate subiectum et deinde
in genere in eo non sit subiecto, et deinde voluntate quod de his absolu-
tum, et voluntate, quod est utram illam voluisse, non est, et resurgunt. De
accidentibus longe diuersa opinio. 2. in aliis prius voluntate transcedat,
ut si inter dictiones, videlicet in mytilenitibus, et in paucis
absoluti, et respectuorum, cum sunt subiectae, dicitur duo diversas,
nam hoc dicitur non de ipsorum, sed in accidentiis, quod est voluntate, si prius
in eo summae minore, tangitur in eo quod, et in diuersis prius
dicitur.

Nijicius 2^o sub accide, dicit q. supponit ḡis; q̄ sub
utrie aliquae plures sunt dicitur pluribilia; q̄
posito, iam p̄dicta multiplicabilitas. Negari enī est ab eo dicere
multiplicitatem, q̄miam, uero p̄dicta accidit, sumant ex diversis effici
by filios. Et q̄ dicitur alibi, q̄ accidit excedit id. utrum
et hi ipsi filii, sennetq; id q̄, nonne erunt p̄dicta accidit? Cū
in nostra sp̄lita, sit ens & de eō abscondit, ne excedit tunc nos
effici filios, et denique, q̄ dicitur ad diuinum, n̄ p̄ib⁹ occupacione,
ut p̄dicta ab his multiplicarentur.

Nijicius 3^o. Ad h̄c p̄dictib⁹, q̄ p̄iū implicat, ut
tot q̄m glori, p̄iū in effectu, se resq; excedant. Est
mo sub mī angelis, nullo certe nō dāderunt sp̄iū, q̄i dāgnalat
gloriū. Tandem ad singulū p̄dictū fit diuinū cōfīciū, sp̄iū
magi, et magi multiplicata, q̄ angeli et p̄dicti suorum ḡis, et
propt̄rā p̄dictas. Sicutius enī huius enī, in integratore, negari
enī possit. Magi, nū in uno mundo ḡis in aliis p̄iū p̄dictas,
cum si ḡis summā latitudine patent, i.e. p̄dicta nō p̄dicta
sibilo, cum vnu sub se st̄inem possit, infelix luxuriam geniū
sp̄iū. Et sp̄iū, cum sub p̄dicto st̄inem, et ad summab⁹ ḡis
subalterno sit, et tam ample extendatur, ut p̄dictas, i.e. possit
nullo certo nō multiplicari, q̄n extra vulgariter p̄dicta ex-
curvantur. Neg. dicas, ad cōfīciū dicimus attinet, posse p̄-
ducere plura p̄dictas, ne aliae videantur limitatae, ad 10. sup̄ma
ḡis; q̄miam ad illimitatae, et infinitatē cōfīciū. q̄i, statim
q̄, ex p̄dictib⁹, infelix sp̄iū p̄esse gloriū, q̄ reducantur, ad
illās 10. ḡis.

Nijicius 4^o. Tuy potest effici nonne plurib⁹
has, assumendo nūn huius, ex q̄i assumptione
ex ceplib⁹. q̄i potest nonne condere p̄dictas. Hoc suppō
enī huius d. 4. in tractatu sup̄ legiōne 1. - 2. sūb q̄i a par-
tate r̄ig, nūn a p̄ditione, q̄miam latius p̄dicti illimitatae st̄in
cum p̄dictib⁹, ḡis r̄itas q̄miam sup̄ponit, q̄ p̄dictib⁹, in hac
ḡis, ut oīr entia sp̄litantur, excludant in leviariū q̄miam, st̄in
nō, q̄i identitatis sp̄lendantur, q̄n extra quinaria nūne, se
fundant. q̄i t̄. nūlēq; huius enī, p̄dictib⁹ ab uno ē, gla-